
 

名古屋営業所移転のご案内 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社名古屋営業所は２０２３年１１⽉２７⽇（⽉）より業容拡⼤を
⽬的として下記住所に移転することになりました。これを機にさらなる社業の発展
に精励し、皆様のご期待に沿えますよう鋭意努⼒いたす所存でございます。今後と
も⼀層のご⽀援とご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
２０２３年１1 ⽉吉⽇ 

 

オルディ株式会社 
代表取締役社⻑      寳⽥ 昌也 

名古屋営業所所⻑     中⽥ ⻑樹 
                            
 

記 
 
移転先：〒４６０−０００８ 
     愛知県名古屋市中区栄三丁⽬１番１号 広⼩路本町ビルディング５F 
電 話：０５２−２２９−１３０３（変更ございません） 
ＦＡＸ：０５２−２６３−１８９０ 

 
新営業所営業開始⽇   ２０２３年１１⽉２７⽇（⽉） 
 
※ 旧営業所での業務は、２０２３年１１⽉２４⽇（⾦）正午をもって終了させていただきま

す。 
また、１１⽉２４⽇（⾦）午前０：００〜１１⽉２７⽇（⽉）午前９:００までＦＡＸは
不通になりますことをご了承ください。 

 
以 上 


